
Rangliste / Classement

P10-A

Kategorie / Catégorie P-U9A / P-U12A (stehend mit fester Auflage / debout avec appui fixe)

Rang
Name / Vorname

Nom / Prénom

Jg.  

année

w/m 

f/m

KSV/UV

SCT/SF
Verein / Société

1 2 Total 

1 Flütsch Nando 99 m GR St. Antönien PC 134 89 91 180 164.667

2 Soares de Brito, Nico 99 m ZH Andelfingen PS 140 87 85 172 161.333

3 Flury Silvia 99 f GR Küblis PS 150 83 84 167 161.333

4 Wolf Fabio 99 m GR Küblis PS 140 83 81 164 156.000

5 Gruber Fabio 99 m GR Chur-Stadt 118 83 81 164 148.667

6 Wolf Tim 01 m GR Küblis PS 132 81 75 156 148.000

7 Brülisauer Sandro 99 m SG Brunnadern MSV 114 84 80 164 147.333

8 Zollinger Luca 00 m AI Appenzell PS 102 80 85 165 144.000

9 Lienhard Hanah 99 f ZH Andelfingen PS 104 81 79 160 141.333

10 Flütsch Dario 99 m GR St. Antönien PC 120 81 70 151 140.667

11 Bärtsch Lea 00 f GR Küblis PS 108 72 76 148 134.667

12 Kellenberger Lukas 99 m SG St. Fiden-St.Gallen SpS 100 67 84 151 134.000

13 Lendenmann Fabian 00 m SG Gossau Sport 88 77 78 155 132.667

14 Früh  Lovis 00 m ZH Andelfingen PS 98 74 72 146 130.000

15 Bleiker Cyril 00 m AI Appenzell PS 112 71 66 137 128.667

16 Pehlivanoglu Emre 00 m SG Gossau Sport 72 76 78 154 126.667

17 Wyss Stephan 00 m AI Appenzell PS 64 85 72 157 126.000

18 Kunz Severin 99 m SG St. Fiden-St.Gallen SpS 116 74 48 122 120.000

19 Amacker Stefan (AK) ISCD 99 m ZH Andelfingen PS 22 86 74 160 114.000
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Rangliste / Classement

P10-B

Kategorie / Catégorie P-U9B / P-U12B / P-U14B (stehend mit beweglicher Auflage / debout avec appui mobile)

Rang
Name / Vorname

Nom / Prénom

Jg.  

année

w/m 

f/m

KSV/UV

SCT/SF
Verein / Société

1 2 Total 

1 Neff Dario 97 m AI Appenzell PS 130 91 92 183 165.333

2 Flütsch Fabian 97 m GR St. Antönien PC 116 89 84 173 154.000

3 Gantenbein Dominik 97 m AI Appenzell PS 120 81 84 165 150.000

4 Stern Benjamin 99 m ZH Rümlang PS 104 87 83 170 148.000

5 Pleisch Jürg 97 m GR St. Antönien PC 88 87 85 172 144.000

6 Villiger Samuel 98 m SG Sargans PS 90 79 83 162 138.000

7 Pitsch Linard 97 m GR Chur-Stadt 100 76 81 157 138.000

8 Lüthy Armin 98 m GR Küblis PS 84 73 83 156 132.000

9 Bürer Damian 98 m SG Sargans PS 106 72 73 145 132.000

10 Beck Marcel 97 m TG Frauenfeld SSG 86 80 74 154 131.333

11 Müller Naemi 98 f ZH Andelfingen PS 92 76 74 150 130.667

12 Vergine Luca 98 m ZH Rümlang PS 72 75 80 155 127.333

13 Müller Jonas 98 m ZH Rickenbach PK 92 75 70 145 127.333

14 Tschus Patrick 97 m SG Sargans PS 96 70 72 142 126.667

15 Holzknecht Tino 98 m GR St. Antönien PC 112 74 59 133 126.000

16 Speck Pirmin 97 m AI Appenzell PS 92 73 65 138 122.667

17 Eicher Marco 98 m SG Gossau Sport 80 60 72 132 114.667

18 Hüppi Vernon 98 m ZH Andelfingen PS 110 57 59 116 114.000

19 Müller Timon 98 m ZH Rickenbach PK 54 72 56 128 103.333
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Rangliste / Classement

P10-C

Kategorie / Catégorie P-U12C / P-U14C (stehend frei / debout à bras franc)

Rang
Name / Vorname

Nom / Prénom

Jg.  

année

w/m 

f/m

KSV/UV

SCT/SF
Verein / Société

Final

Finale

s
h
o
o
t-

o
ff

s
h
o
o
t-

o
ff

1
0
 *

1 2 Total 1 2

1 Inauen Silvan 98 m SG St. Fiden-St.Gallen SpS 124 84 87 171 94.5 253.75

2 Derungs Damian 97 m ZH Andelfingen PS 146 83 86 169 78.9 242.15

3 Babic Boban 97 m ZH Rümlang PS 110 79 78 157 82.5 227.75

4 Brunner Daniel 97 m SG Brunnadern MSV 104 73 68 141 82.1 213.85

5 Rohner Philipp 97 m SG Gossau Sport 124 67 68 135 67.6 199.85

6 Brülisauer Matthias 97 m SG Brunnadern MSV 132 64 59 123 72.0 197.25

7 Feuerstein Nico 98 m SG St. Fiden-St.Gallen SpS 84 59 75 134 66.5 188.00

8 Eicher Patrick 97 m SG Gossau Sport 102 45 58 103 74.1 176.85
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Final / Finale 16:00 Final Region Ost / Finale région est

P10-C Frauenfeld
Kategorie / Catégorie P-U12C / P-U14C (stehend frei / debout à bras franc)

Rang
Name / Vorname

Nom / Prénom

Wettkampf

Compétition

s
h

o
o

t-
o

ff

s
h

o
o

t-
o

ff

Sh 1 Sh 2 Sh 3 Sh 4 Sh 5 Sh 6 Sh 7 Sh 8 Sh 9 Sh 10 Final 1 2 Total 

1 Inauen Silvan 159.250 9.9 10.0 9.4 10.5 8.8 8.6 10.7 9.2 9.3 8.1 94.5 253.75  

2 Derungs Damian 163.250 6.4 7.7 8.9 8.7 9.0 9.8 6.9 10.6 6.9 4.0 78.9 242.15  

3 Babic Boban 145.250 7.5 7.2 9.0 9.6 8.3 6.1 8.3 9.4 9.8 7.3 82.5 227.75  

4 Brunner Daniel 131.750 9.9 7.3 6.8 9.2 7.5 8.0 8.1 9.7 7.6 8.0 82.1 213.85  

5 Rohner Philipp 132.250 7.9 3.4 6.8 6.3 5.1 8.5 7.6 6.8 8.4 6.8 67.6 199.85  

6 Brülisauer Matthias 125.250 6.0 7.7 5.2 9.6 7.4 7.4 8.6 8.4 6.5 5.2 72.0 197.25  

7 Feuerstein Nico 121.500 7.9 7.1 7.6 6.4 5.6 8.3 7.3 4.4 9.6 2.3 66.5 188.00  

8 Eicher Patrick 102.750 4.2 8.0 5.9 10.5 9.5 5.8 9.2 7.1 6.1 7.8 74.1 176.85  

F I N A L
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Rangliste / Classement

P10D

Kategorie / Catégorie P-U16D (stehend frei / debout à bras franc)

Rang
Name / Vorname

Nom / Prénom

Jg.  

année

w/m 

f/m

KSV/UV

SCT/SF
Verein / Société

Final

Finale

s
h

o
o

t-
o

ff

s
h

o
o

t-
o

ff

1 2 3 4 Total Total 1 2

1 Di Meo Alessandro 96 m SG Gossau Sport 90 90 89 86 355 95.8 450.8

2 Suter Dominic 96 m GR Chur-Stadt 88 92 88 94 362 88.2 450.2

3 Riedener Alexander 96 m SG St. Fiden-St.Gallen SpS 91 89 87 91 358 92.1 450.1

4 Binna Maik 95 m ZH Furttal PS 89 90 84 85 348 95.0 443.0 10.5

5 Hinnen Pirmin 96 m ZH Rümlang PS 92 85 87 87 351 92.0 443.0 8.1

6 Lamprecht Dominik 95 m ZH Furttal PS 85 85 88 80 338 91.3 429.3

7 Villiger Rebecca 96 f SG Sargans PS 82 80 91 81 334 90.3 424.3

8 Gex Céline 96 f AI Appenzell PS 89 82 74 82 327 77.7 404.7

9 Eigenheer Moritz 95 m ZH Andelfingen PS 82 89 82 74 327 327

10 Altherr Jeremy 96 m TG Frauenfeld SSG 81 81 85 75 322 322

11 Rüsch Lukas 95 m SG Gossau Sport 70 78 85 82 315 315

12 Flütsch Andrea 96 m GR St. Antönien PC 84 77 77 76 314 314

13 Kilchmann Sandro 95 m SG Sargans PS 81 77 77 77 312 312

14 Facchin Patricia 96 f TG Frauenfeld SSG 83 80 73 76 312 312

15 Nef Stephan 95 m TG Frauenfeld SSG 69 85 82 75 311 311

16 Koch Timo 96 m AI Appenzell PS 74 80 76 80 310 310

17 Steinegger Fabio 95 m SH Neunkirch PC 71 78 80 79 308 308

18 Winkler Céline 96 f ZH Andelfingen PS 77 78 81 71 307 307

19 Egli David 96 m GR St. Antönien PC 71 68 87 77 303 303

20 Michel Sara Maria 96 f GR Chur-Stadt 74 82 71 75 302 302

21 Nef Andreas 95 m TG Frauenfeld SSG 83 78 66 69 296 296

22 Miori Sascha 95 m SH Neunkirch PC 69 77 77 69 292 292

23 Heiniger Michèle 96 f ZH Andelfingen PS 71 73 71 76 291 291

24 Ehrbar Dominic 96 m TG Frauenfeld SSG 61 64 67 76 268 268

25 Andrighetto Ramon 96 m SG Gossau Sport 68 65 71 62 266 266

26 Brunner Samuel 95 m SG Brunnadern MSV 69 55 58 71 253 253

27 Pfeifer Sebastian 96 m SH Neunkirch PC 68 58 64 54 244 244

28 Pleisch Nino 96 m GR St. Antönien PC 65 59 61 56 241 241

29 Zwicker Pascal 95 m SG Gossau Sport 34 71 53 60 218 218
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Final / Finale 16:45 Final Region Ost / Finale région est

P10-D Frauenfeld
Kategorie / Catégorie P-U16D (stehend frei / debout à bras franc)

Rang
Name / Vorname

Nom / Prénom

Wettkampf

Compétition

s
h

o
o

t-
o

ff

s
h

o
o

t-
o

ff

Sh 1 Sh 2 Sh 3 Sh 4 Sh 5 Sh 6 Sh 7 Sh 8 Sh 9 Sh 10 Final 1 2 Total 

1 Di Meo Alessandro 355 10.1 10.3 9.9 8.1 9.7 9.0 8.1 9.5 10.4 10.7 95.8 450.8  

2 Suter Dominic 362 9.6 7.9 8.2 9.1 10.0 9.0 9.0 8.4 9.1 7.9 88.2 450.2  

3 Riedener Alexander 358 10.4 8.4 9.2 9.6 8.1 8.8 10.4 9.4 10.0 7.8 92.1 450.1  

4 Binna Maik 348 10.6 9.4 9.1 9.3 7.5 9.2 10.4 10.3 8.5 10.7 95.0 10.5 443.0  

5 Hinnen Pirmin 351 9.9 6.9 10.6 8.8 9.1 9.4 9.7 9.0 9.2 9.4 92.0 8.1 443.0  

6 Lamprecht Dominik 338 8.5 10.0 8.7 9.5 9.8 8.0 9.9 8.3 9.0 9.6 91.3 429.3  

7 Villiger Rebecca 334 9.3 9.0 10.0 9.6 8.5 9.3 8.5 8.2 8.6 9.3 90.3 424.3  

8 Gex Céline 327 8.9 9.0 5.8 8.5 7.5 6.0 10.7 6.5 8.8 6.0 77.7 404.7  

F I N A L

Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir
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Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter
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